2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  21.10.2019

                                                          № 114-р
ст.Дядьковская

О  проведении субботника
В целью реализации трудового участия заинтересованных лиц в выполнении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Дядьковского сельского поселения Кореновского района» на 2018-2024 годы»:

1. Провести 24 октября 2019 года общестаничный субботник на следующих общественных территориях: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, станица Дядьковская, улица Советская,42Б проведение мероприятий по установке лавочек, озеленению территорий с высадкой деревьев; Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, станица Дядьковская, улица Речная,2 проведение мероприятий по озеленению территории с высадкой деревьев
2. .Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (О.Е. Надточий) обнародовать  настоящее распоряжение в установленных местах  и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.А. Ткачева